MUNICIPIO DE TEHUITZINGO PUEBLA

)

PUEBLA

P v
Tehuitzingo

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: SUPERVISOR

Rep: rptindicadoresPosturaFiscal (Cifras en pesos)

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal
Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal
lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il + IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto

C. ALFREDO ROSAS FLORES
PRESIDENTE MUNICIPAL

C. YUNUEN ARELLANO ZUNIGA
SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO

del 01/ene./2023 al 30/sep./2023

Estimado / Aprobado

$47,352,352.72
$47,352,352.72
$0.00
$47,352,352.72
$47,352,352.72
$0.00

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Fecha y [23/oct./2023

hora de Impresién

Devengado

$42,466,809.47
$42,466,809.47
$0.00
$35,438,215.09
$35,438,215.09
$0.00
$7,028,594.38

Devengado

$7,028,594.38
$0.00
$7,028,594.38

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

03:10 p. m.

Recaudado / Pagado

$42,466,809.47
$42,466,809.47
$0.00
$35,358,638.66
$35,358,638.66
$0.00
$7,108,170.81

Recaudado / Pagado

$7,108,170.81
$0.00
$7,108,170.81

Recaudado / Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

C. YOMITZI SANCHEZ GARCIA

TESORERA MUNICIPAL



